
DupliTop 7.8.2.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 29 novembre 2023 à 16:59 *

kkkk

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SNTCUIX
  2 -IOVUAAT SIX H 6   24
  3 A+ELONSV VOÛTAIS  6B   20   44
  4 TL?UHBE ÉVALUONS D 2   74  118
  5 FSAJ RUE HAB(I)TUEL F 5   64  182
  6 AR+INOEC FEUJ S (1) 13B   43  225
  7 FEBOOU? CONVIERA  3A   78  303
  8 O?+SEMSN BOUFFE B10   40  343
  9 PELAMNM SÈME(R)ONS 15A  131  474
 10 -LAUNWER PÉCAN (2) A 1   30  504
 11 ALNRU+AZ ÉWÉ (3) F 1   32  536
 12 ALNU+TIR RAZ (4)  2H   34  570
 13 U+AMORED RÉTINAL (5) 11E   28  598
 14 MREEDII ÉMOUDRA (6)  4G   80  678
 15 I+IIRDE RÉDIME (7) N 1   30  708
 16 -IIITKTE PERD  1A   24  732
 17 IIT+LNUY KITE (8) 10J   66  798
 18 IILNY+CE EUT  1F   24  822
 19 CIIN+LEA LYRE (9)  1L   42  864
 20 CII+APTG ANEL (10) 12I   25  889
 21 GIP+QGSH CATI (11) 13I   36  925

HIPS (12) O 6   32  957
  1.  LE MESTRE Babeth               : 735 pts ( -222 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 707 pts ( -250 )

  3.  LEDOUX Maryse                  : 688 pts ( -269 )

 

 1: FEUJ n. Fam. Juif.
 

 2: PÉCAN n.m. g pacane.
 

    PACANE n.f. (= pécan) Fruit du pacanier.
 

 3: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 4: RAZ n.m. Courant marin violent dans un passage étroit.
 

 5: RÉTINAL, S n.m. Biol. Aldéhyde de la vitamine A.
 

 6: ÉMOUDRE v. 98. Aiguiser sur une meule.
 

 7: RÉDIMER v. 10. Rel. Racheter.
 

 8: KITE [kayt] n.m. Fam. Kitesurf.
 

 9: LYRE n.f.
 

    LYRER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.
 

10: ANEL n.m. Anneau qui maintient les deux branches d'une tenaille de forge.

pat
Texte surlign?? 



 

11: CATIR v. 40. Lustrer (une étoffe).
 

12: HIPS ['ips] interj. Exprime le fait d'avoir trop bu.


